[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2019 № ПОС.03-1486/19
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
О невозможности заключения концессионного
соглашения

В соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 №139,  рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью «Интеллектуальные Коммунальные Системы Переславль-Залесский» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, руководствуясь Уставом города Переславля-Залесского,

                  Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Считать невозможным заключение концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, расположенных в границах городского округа город Переславль-Залесский (микрорайон Чкаловский) в виду отсутствия ресурсного обеспечения для  исполнения концессионного соглашения на условиях, предложенных  обществом с ограниченной ответственностью «Интеллектуальные Коммунальные Системы Переславль-Залесский».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Василькова М.М.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                                 В.А. Астраханцев

image1.wmf